ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Азей

15.09.2016 г.                                                                                      № 52А-рг

О внесении изменений в Приложение  к
 Плану мероприятий («дорожная карта»),
направленных на повышение эффективности
деятельности муниципального казённого учреждения
культуры «Культурно-досуговый центр с. Азей»,
находящегося в ведении Азейского сельского поселении,
утвержденный распоряжением администрации
Азейского сельского поселения от 28.10.2014 г. № 39/1-рг

На основании распоряжения Правительства Иркутской области от 26 августа 2016 года № 450-рп «О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»), направленных на повышение эффективности сферы культуры в Иркутской области», распоряжения администрации Тулунского муниципального района от 15.09.2016г. № 200-рг «О внесении изменений в Приложений 1 к Плану мероприятий («дорожная карта»), направленных на повышение эффективности сферы культуры в Тулунском муниципальном районе, утвержденный распоряжением администрации Тулунского муниципального района от 29.08.2014г. № 539-рг», руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования.
1. Внести изменения в приложение плана мероприятий («дорожная карта»), направленных на повышение эффективности деятельности муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр с. Азей», находящегося в ведении Азейского сельского поселения (прилагается).
2. Установить, что настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2016 года.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Директору МКУК «КДЦ с.Азей» обеспечить контроль за исполнением Плана мероприятий («дорожной карты»).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                              Е.Н.Семенова